

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทางบ้านนายถาวร เขียนประชา หมู่ที่ 1 ตำบลคลองใหม่ อำเภอสามพราณ จังหวัดนครปฐม
ถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ความยาว 315 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FF	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,260.00	1.69	2,129.40	1.3624	2.30	2,901.09
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานเสริมพื้นทาง(หินคลุก)(หนา 0.10 ม)	ลบ.ม.	126.00	599.43	75,528.18	1.3624	816.66	102,899.59
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	63.00	492.43	31,023.09	1.3624	670.89	42,265.86
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,260.00	362.22	456,397.20	1.3624	493.49	621,795.55
10	Expansion Joint	ม.	25.00	82.86	2,071.50	1.3624	112.89	2,822.21
11	Contraction Joint	ม.	252.00	30.54	7,696.08	1.3624	41.61	10,485.14
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	25.20	492.43	12,409.24	1.3624	670.89	16,906.35
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	บ่อพัก คสล. Ø 0.60 ม ขนาด 1.00x1.00 ม	บ่อ	-	-	-	-	-	-
20	บ่อพัก คสล. Ø 1.00 ม ขนาด 1.50x1.50 ม	บ่อ	-	-	-	-	-	-
					587,254.69	รวม		800,075.79
					ตัวอักษร (-แปดแสนบาทถ้วน-)	ปรับยอด		800,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 587,254.69

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 22 พฤษภาคม 2562 ราคาน้ำมันดีเซลที่ 27.79 บาท/ลิตร (คำสั่งเลขที่ 136/2562 ลง 15 พฤษภาคม 2562)

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกรียงศักดิ์ ทำสวน)

(ลงชื่อ)



ผู้เห็นชอบ

(นายธำรง พงศ์จันทร์เสถียร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพลเทพ ศรีลัมภ์)

(ลงชื่อ)



ผู้อนุมัติ

(นายเอนก น้อยพิทักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนเรศ นามวงศ์อภิชาติ)